
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ODYOLOJİ BÖLÜMÜ 

 

TERCİH İLE İLGİLİ TEMEL BİLGİLER 

 
Program Dili: Türkçe 

Program Tanımı: Odyoloji Bölümü 4 yıllık 

eğitim veren bir lisans programıdır. 

Kontenjan: Normal Öğretim 65, okul birincisi 

kontenjanı 2 olmak üzere toplam 67 kontenjan 

bulunmaktadır. 

Kabul ve Kayıt Koşulları: Odyoloji Bölümü 

için Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi 

(ÖSYM) tarafından yürütülen TYT ve AYT 

sınavlarından başarılı olup, YKS SAY puan 

türünde yeterli puanı almak. 

Yerleşim Puanları (2022): 

Normal Öğretim için, 

Genel Kontenjan Taban Puan: 294,54353 

Taban sıralama: 311.064 

 

BÖLÜMLE İLGİLİ GÜNCEL BİLGİLER 

 

Öğrenci Sayısı: 204 kayıtlı öğrenci 

bulunmaktadır (2022) 

Akademik Kadro: Toplamda  1 Doç.Dr., 2 

Öğr. Gör. bulunmaktadır. 

 
Verilen Dersler: Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-

I-II, Türk Dili –I-II, Yabancı Dil(İng)-I-II,  Genel 

Anatomi, Fizyoloji, Temel Bilgi ve İletişim 

Teknolojileri, Temel Odyoloji, Temel 

Otorinlaringoloji, Enstrümantasyon ve Kalibrasyon, 

İşitme Anatomi ve Fizyolojisi, Gelişim Psikolojisi, 

İlk Yardım, Odyolojik Değerlendirme Yöntemleri 

1, İşitme Engelli Bireylerde Gelişim, Dil ve 

Konuşma Gelişimi, Odyoloji ve Genetik, Akustik 

ve Fonetik Prensipler, İşitme Sistemi Hastalıkları ve 

İşitme Kayıpları, Ses Fiziği Akustik (Seçmeli), 

Farmakoloji (Seçmeli),  Odyolojik Değerlendirme 

Yöntemleri 2, Odyolojide Tarama Yöntemleri, 

Pediatrik Odyoloji, İşitsel Algı Süreçleri, Araştırma 

Yöntemleri, Klinik Gözlem ve Uygulama, Sağlık 

Hizmetlerinde Kalite Yönetimi(Seçmeli), Özel 

Gereksinimli Bireyler(Seçmeli), Vestibüler Sistem 

ve Değerlendirme Yöntemleri, Odyolojide 

Elektrofizyolojik Değerlendirme, Amplifikasyon ve 

İşitme Cihazlarına Giriş, İşitsel İşlemleme 

Bozuklukları, Mesleki Etik, İşitsel İmplantlar, 

Endüstriyel Odyoloji(Seçmeli), Sağlıkta İletişim 

Becerileri(Seçmeli), Vestibüler Sistem Hastalıkları, 

Eğitim Materyali ve Terapi Programı Hazırlama, 

Amplifikasyonun Değerlendirilmesi ve 

Uygulanması, İşitsel Rehabilitasyon Uygulamaları, 

Yaz Stajı, İş Sağlığı ve Güvenliği(Seçmeli), 

Tinnitusda Tanı ve Rehabilitasyon(Seçmeli), 

Mesleki Uygulama-I-II, Bitirme Projesi-I-II, 

Geriatrik Odyoloji(Seçmeli), Vakalarla Odyoloji 

(Seçmeli), Vestibüler Rehabilitasyon(Seçmeli), 

Odyolojide Özel Konular (Seçmeli), Sağlık 

Yönetimi ve Sağlık Mevzuatı(Seçmeli), Sağlık 

Sosyolojisi(Seçmeli)



 

BÖLÜMLE İLGİLİ GÜNCEL BİLGİLER İSTİHDAM OLANAKLARI 
 

 

Programın Eğitim ve Öğretim Modeli: 

Odyoloji programı 8 dönem ve 4 yıllık yüz yüze 

eğitim verilen bir lisans programıdır. Programın 

ilk 6 dönemi ağırlıklı teorik eğitim üzerine 

dayalıdır. Program dahilinde mesleki gelişimi 

artırmaya yönelik çeşitli uygulama dersleri de 

müfredat kapsamında yer almaktadır (Odyolojik 

Değerlendirme Yöntemleri, Vestibüler Sistem 

ve Değerlendirme Yöntemleri, Klinik Gözlem 

ve Uygulama vb.) Program içerisinde 6. yarıyıl 

bitiminde yaz stajı bulunmaktadır.  

Ölçme ve Değerlendirme: Fakültenin 

belirlemiş olduğu ölçme ve değerlendirme 

kriterleri geçerli olup, bir yarıyıl için bir ara sınav 

ve bir final sınav notu zorunlu olmak koşuluyla, 

ödevler, araştırmalar ya da derlemeler gibi 

çalışmalar ilgili dersin öğretim elemanı 

tarafından değerlendirmeye alınabilmektedir. 

Üst Derece Programlara Geçiş: Programı 

tamamlayan ve yeterli ALES ve Yabancı Dil 

bilgisine sahip mezunlar, çeşitli yüksek lisans ve 

doktora programlarına başvurabilirler.  

Odyoloji  bölümünden mezun  öğrenciler, 

 Devlet, Özel ve Üniversite 

Hastanelerinde çalışabilmektedir. 

 Sağlık Bakanlığına bağlı kurum ve 

kuruluşlarda çalışabilmektedir. 

 Özel eğitim ve rehabilitasyon 

merkezlerinde çalışabilmektedir. 

 Özel kulak burun boğaz polikliniklerinin 

odyoloji ünitelerinde çalışabilmektedir. 

 İşitme cihazları merkezlerinde 

çalışabilmektedir. 

 İşitme cihazı üretim ve tedarik 

firmalarında çalışabilmektedir. 

 Şahsi iş yeri açabilmektedir (İşitme 

cihazı merkezi). 

 Yükseköğretim Kuruluna bağlı devlet ve 

vakıf üniversitelerinde tam ya da yarı 

zamanlı öğretim elemanı olarak görev 

yapabilmektedir. 

 Mezun olan öğrencilerin ilgili enstitü ve 

bölümlerinin başvuru koşulları 

doğrultusunda Yüksek Lisans ve Doktora 

programlarına katılma olanakları 

bulunmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Değerli Gençler; 

İçerisinde bulunduğunuz üniversite 

tercih sürecinizde sizlere kolaylıklar 

diler, yapacağınız tercihlerinizin 

gönlünüzce olmasını temenni ederiz. 

 

Selçuk Üniversitesi 

Odyoloji Bölümü 


